2011 年 4 月 20 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗新規開設のおしらせ

「府中センター」「東戸塚センター」の２店舗を開設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 金畑 長喜）は、下記の

とおり、「府中センター」と「東戸塚センター」を開設いたしますので、お知らせいたします。

「府中センター」は、京王線「府中」駅より徒歩 2 分、「東戸塚センター」は、ＪＲ横須賀線・湘南新宿ライン「東戸塚」

駅より徒歩 2 分に位置し、いずれも周辺は商業施設が集積する利便性の高い場所にオープンいたします。

両エリアとも、近年、周辺にはマンション建設が進むなど、世帯数は 11 万を超え、豊富な住宅ストックがあることか

ら、弊社の有望な営業エリアとして見込んでおります。

今後も弊社では、積極的に出店を行い、地域密着営業を推進することで、更なるお客様サービスの向上とシェア

の拡大を目指して参ります。

なお、今回の店舗開設により、弊社のリテール仲介店舗数は、首都圏 40 店舗・関西圏 1 店舗の合計 41 店舗となり

ます。

＜府中センターの概要＞

営業開始日 ： ２０１１年４月２１日（木）

センター長 ： 小野 孝夫

住      所 ： 東京都府中市府中町 1 丁目 1 番地の 5

府中高木ビル 6 階

電      話 ： ０４２－３５４－３４１１

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０４２－３５４－３４１２

＜東戸塚センターの概要＞

営業開始日 ： ２０１１年４月２１日（木）

センター長 ： 岡田 勉

住      所 ： 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 549番地 2

三宅ビル 5階

電      話 ： ０４５－８２８－０３７７

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０４５－８２８－０３７８

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３